
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Servizi Sociali e Scolastici

P.zza Giovanni XXIII0 n. 1 cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834
Tel.Dir. 0942/721016 fax.0942-721015-

DETERMINA N. ~& DEL -J ''

DETERMINA DIRIGENZIALE AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO: Approvazione graduatoria per l'assegnazione delle borse di studio previste dalla legge
n. 62/2000 per gli alunni della scuola primaria e scuola secondaria di I grado — anno
scolastico 2013/2014.-

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO:
CHE con circolare n. 5 del 26 marzo 2014, l'Assessorato dell'Istruzione e della Formazione
Professionale - Dipartimento dell'Istruzione e della Formazione Professionale - Servizio
allo Studio, Buono Scuola e Alunni Svantaggiati, ha disposto l'assegnazione di borse di
studio previste dalla legge 10 marzo 2000 n. 62 "Norme per la parità scolastica e
disposizioni sul diritto allo studio ed all'istruzione";
VISTA la graduatoria stilata ed allegata al presente provvedimento;
Ritenuto dover approvare per competenza la graduatoria degli alunni delle scuole primarie e
secondarie di I grado aventi diritto;
VISTA la legge 10/03/2000 n. 62;
VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

Approvare la graduatoria allegata, relativa all'assegnazione delle borse di studio agli
studenti aventi diritto per l'anno scolastico 2013/2014 ai sensi della legge 10 marzo 2000
n. 62 e della circolare n. 5/2014.
Trasmettere la presente all'Assessorato Regionale dell'Istruzione e della Formazione
Professionale - Dipartimento dell'Istruzione e della Formazione Professionale - Servizio
allo Studio, Buono Scuola e Alunni Svantaggiati, via e-mail così come richiesto dalla
Circolare n. 5/2014 oltre che in duplice copia cartacea.
Trasmettere altresì copia della presente all'ufficio di segreteria per la pubblicazione ed i
successivi adempimenti previsti.

, ^1 Dirigente delf'Àrea Amministrativa
' S.egr. Cronyìjb Dar\tajTOnin>/LoNMonaco


